報道資料

令和３年１１月２４日

川西町と天理大学が包括連携協定を締結します

川西町と天理大学が連携と協力を進めていくために、下記のとおり、包括連携協定

を締結することとなりました。ぜひ取材していただきますようお願いします。

１   締結式の概要

（１）日   時      令和 3 年 12月 10 日（金）午後 ２ 時～

（２）場   所      川西町役場 2 階 201会議室

（３）締結者       川西町長  小澤 晃広

天理大学 副学長  岡田 龍樹

２   協定の概要

（１）名称 川西町と天理大学との包括連携に関する協定書

（２）目的 地域の課題に適切に対応し、活力ある豊かな地域社会の形成と発展に寄

与すること。

（３）主な連携・協力事項

・地域文化及び地域産業の振興に関すること

・教育及び人材育成に関すること

・生涯学習に関すること

・まちづくりに関すること

・国際交流に関すること

・スポーツ活動推進及び健康増進に関すること

・文化・芸術に関すること

・学術研究に関すること

・その他必要と認める事項

 【担当】

川西町総合政策課

ＴＥＬ: 0745-44-2213

ＦＡＸ：0745-44-4734

川西町 天理大学 ×